檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣佩芳

電話：3322101#7451

電子信箱：065181@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：桃教體字第1050082170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050082170_Attach01.PDF、1050082170_Attach02.DOCX、1050082170_A

ttach03.JPG)

主旨：函轉行政院農業委員會農糧署辦理全國食米教育亮點宣傳

活動-「Taiwan Love Me Show臺灣樂米秀」影片徵集活動

辦法及海報圖檔各1份，請查照。

說明：依據本府105年10月13日府農輔字第1050252625號函辦理

。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-10-17
15:36:44

1050007500

■■■■■■CO    2_訓導處■■■■■■■105/10/18 10:34

■■■■■■■有附件